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Slowly, we are leaving 2025 behind… 

Kasım-Aralık sayımızla 2025 yılını geride bırakıyoruz. 2025, siyasi ve ekonomik olarak olumsuz bir yıl
olarak tarih raflarında yer alacak. Gerek bölgesel fiili savaşlar, gerek ticari savaşlar, gerekse Türkiye’nin ken-
dine özel kronik sorunları bütün ağırlığı ile hissedildi. Sektör girdi maliyetlerinin yükselmesi yerli üreticinin re-
kabet gücünü olumsuz etkiliyor. Tüm olumsuzluklara karşın sanayicimiz üretmeye, ihracat yapmaya devam
ediyor. 

Bu süreçte biz ne yaptık? Biz de ürettik, fuarlara katıldık, sektörün sesi olmaya gayret ettik. 1-4 Ekim 2025
tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen A-Tech 8. Uluslararası Elektrik Sistemleri, Aydınlatma, Elektronik
ve Akıllı Bina Teknolojileri Fuarı’na katıldık. Elektrik sistemleri, aydınlatma teknolojileri, akıllı bina çözümleri
ve enerji verimliliği gibi pek çok alanda profesyonelleri bir araya getiren fuara kablo sektöründen firmalar da
ilgi gösteriyor. 

Katıldığımız ikinci fuar ise plastik ve kauçuk sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olarak kabul
edilen K Uluslararası Plastik ve Kauçuk Ticaret Fuarı oldu. Fuar, 8-15 Ekim 2025 tarihleri arasında Alman-
ya’nın Düsseldorf şehrinde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Üç yılda bir düzenlenen K Fuarı’na Türkiye’den
de ilgi büyüktü. İKMİB organizasyonu altında 685,6 metrekare alanda 29 firma milli katılım sağlarken, 184
bireysel katılımcı ile birlikte toplamda 213 Türk firması ülkemizi fuarda temsil etti. Biz de Kablosan Turkey
dergimizi fuar süresince katılımcı ve ziyaretçilere dağıttık.

Yılı Plast Eurasia Fuarı ile noktalayacağız. 3-6 Aralık tarihleri arasında Tüyap’ta düzenlenecek fuara stan-
dımızla katılacağız, bekleriz.

Şimdiden mutlu yıllar. Seneye görüşmek dileğiyle…

Ferdai Yıldırım
Editör

fyildirim@kablosanturkey.com

With our November–December issue, we are reaching the end of
2025. Unfortunately, 2025 will take its place on the shelves of his-
tory and in our memories as a politically and economically nega-
tive year. Regional wars, trade wars between countries, and
Turkey’s own chronic problems are all being felt heavily by all of
us. Rising input costs in the sector are negatively affecting the
competitiveness of local producers. Despite all these challenges,
our industrialists continue to produce and export.

So what did we do during this period? We also produced, partici-
pated in fairs, and tried to be the voice of the sector. Between Oc-
tober 1–4, 2025, we took part in the A-Tech 8th International Fair
for Electrical Systems, Lighting, Electronics, and Smart Building
Technologies, held in Istanbul. The fair, which brought together
professionals in many fields such as electrical systems, lighting
technologies, smart building solutions, and energy efficiency, also

attracted interest from companies in the cable sector.
The second fair we attended was the K International Plastics and
Rubber Trade Fair, considered one of the world’s most important
events in the plastics and rubber industry. The fair was held with
strong participation in Düsseldorf, Germany, between October 8–
15, 2025. Interest from Turkey was also significant: under the or-
ganization of İKMİB, 29 companies participated nationally in a
685.6 square meter area, while 184 individual participants joined,
making a total of 213 Turkish companies representing our country
at the fair. We also distributed our Kablosan Turkey magazine to
participants and visitors throughout the event.

We will conclude the year with the Plast Eurasia Fair. We will be
present with our stand at the fair, which will be held at TÜYAP be-
tween December 3–6, and we look forward to seeing you there.
Happy New Year in advance. Wishing to meet again next year…

2025’i geride bırakırken…

Sayfa 2 Editör
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Kopma anında %600 uzama değerine sahip Megolon D19_420_19 bileşiği,
ST12 ve ST8 HFFR kılıf gereksinimlerini karşılar. Mevcut kablo yapınıza bağlı
olarak CAT A yanma  testini de geçebilirsiniz.

Megolon D19_420_19 HFFR compound, which boasts a 600% elongation
at break value meets ST12 and ST8 sheathing requirements.
You  can also pass the CAT A fire test, depending on your existing cable
structure.
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Nexans standında sergilenen, güneş enerjisi sant-
rallerine özel geliştirilen yüksek dayanımlı solar
kablolar ve sürdürülebilir üretim teknolojileri, hem
yerli hem de uluslararası ziyaretçilerin yoğun ilgisini
çekti. Nexans Türkiye ekibi, enerji dönüşümünün
geleceğini şekillendiren teknolojilerini paylaşırken
sektör profesyonelleriyle yeni iş birlikleri için önemli
görüşmeler gerçekleştirdi.

Birçok ülkeden yüzlerce katılımcı firma ve profes-
yoneli bir araya getiren fuarda, Nexans Türkiye
ekibi sektördeki önemli gelişmeleri ve son teknolo-
jileri Nexans ziyaretçileriyle paylaştı.

Enerji dönüşümünde “Made in Türkiye” vizyonu-
muzla fark yaratıyoruz

Nexans Orta Doğu ve Afrika Bölge Başkanı Atilla
Kurtiş, fuar kapsamında yaptığı değerlendirmede
şunları söyledi: “Türkiye, 2035 yılına kadar yenile-
nebilir enerjinin elektrik üretimindeki payını %55’e
çıkarmayı hedefliyor. Biz de Nexans’ın 120 yılı
aşkın global mühendislik mirasıyla bu dönüşüme
Türkiye’den katkı sağlıyoruz. Denizli ve Tuzla fab-
rikalarımızda 25 yıl dizayn ömrüne sahip, uluslar-
arası standartlara uygun ve zorlu çevresel koşullara
dayanıklı solar kablolar üretiyoruz. ‘Made in Tür-
kiye’ etiketiyle pazara sunduğumuz bu çözümleri-

mizde, PEP EcoPassport sertifikasıyla çevresel et-
kilerimizi şeffaf biçimde beyan ediyor; yangın gü-
venliğini en üst düzeyde sağlayan kablo
çözümlerimizle bina ve çatı uygulamalarında fark
yaratıyoruz. Güneş enerjisi santrali yatırımlarının
uzun ömürlü olması için UV, ozon ve suya karşı

üstün dayanım sağlayan kablolar geliştiriyoruz. Tür-
kiye’den dünyanın 50’den fazla ülkesine ihraç etti-
ğimiz çözümlerimizle yer aldığımız EIF’te, hem yerli
hem de yabancı birçok iş ortağımızla güçlü bağlan-
tılar kurmaktan mutluluk duyduk.”

Nexans’ın solar çözümleri, EIF Dünya
Enerji Kongresi ve Fuarı’nda sektör 
profesyonellerinden yoğun ilgi gördü

Enerji sektörünün küresel öncülerini bir araya getiren EIF Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı, bu yıl 8–10 Ekim tarihleri arasında
İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi. Elektrifikasyon alanında dünya liderlerinden Nexans, yenilenebilir enerji çözümle-

riyle fuarın en çok ilgi gören markalarından biri oldu.
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40 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye’nin en
büyük 500 Sanayi kuruluşu ve TURQUA-
LITY® Programı kapsamına kabul edilen
markalar arasında yer alan; Dünya genelinde
100’e yakın ülkeyi kapsayan geniş bir coğraf-
yaya katma değerli ihracat gerçekleştiren
Borsan Kablo, dijitalleşme yatırımlarını artan
bir ivmeyle sürdürüyor.

Borsan Kablo’nun, Dijitalis danışmanlığında
hayata geçirdiği Asprova İleri Planlama ve Çi-
zelgeleme (APS) yazılım projesi, şirketin ope-
rasyonel mükemmelliğine somut ve ölçülebilir
kazanımlarla katkıda bulundu. İlk fazı Borsan
Bakır Kablo İşletmesinde canlıya alınan sis-
tem sayesinde, planlamadan sahaya iş emri
aktarım süresi yüzde 50 oranında kısalırken,
planlama doğruluğunda yüzde 50'nin üze-
rinde artış sağlandı. Manüel iş emri ile yeni-
den planlama gereksinimi yüzde 90 oranında
azalırken; fire ve yeniden işleme maliyetle-
rinde yüzde 6'lık düşüş sağlandı.

“Operasyonel maliyetlerde yüzde 10 tasarruf
ve stok kaynaklı finansman yükünde 1,5 mil-
yon dolar azalma hedefliyoruz”
Asprova sisteminin, ikinci fazda Borsan Alü-
minyum Kablo ve Zayıf Akım Kablo İşletme-
lerinde de devreye alınacağı bilgisini veren
Borsan Kablo CEO’su Arbek Akay, “sistemin
tüm tesislerde tam entegrasyonuyla, yıllık
operasyonel maliyetlerde %7-10 oranında ta-
sarruf ve stok kaynaklı finansman yükünde
yaklaşık 1,5 milyon dolar düzeyinde azalma
hedefliyoruz” dedi.

Akay, günümüz rekabet koşullarında detay-
ların önemine dikkat çekerek sözlerine şöyle
devam etti: "Dünya genelinde karlılık marjları
daralmış durumda. Artık rekabetçiliği koruma-
nın ve fark yaratabilmenin anahtarı, detayla-
rın doğru yönetimidir. 'Virgülden sonraki
hanelerde' yapılacak iyileştirmeler, sonuca
büyük etki eder hale gelmiştir. Asprova, bize
tam da bu detayları ölçebilme, değerlendire-
bilme ve farkı burada yaratabilme gücünü
verdi. Bu stratejik adımla, Borsan’ın dünya

markası olma yolundaki rekabetçi gücünü bir
sonraki seviyeye taşıyoruz."

"Doğru araç, doğru stratejik iş ortağı"
Projenin başarısında iş ortağı seçiminin kritik
rol oynadığını belirten Arbek Akay, "Dijitalis
bizim için bir tedarikçiden öte 'stratejik bir iş
ortağı' oldu. Gerek yüksek teknik yeterlilikleri
gerekse üretim süreçlerimize olan hakimiyet-
leri ve çözüm odaklı yaklaşımları, bu zorlu ge-
çişte bize tam bir güven verdi. Biz hem doğru
aracı hem de doğru partneri bulduğumuz için
memnunuz," dedi.

"Başarı, vizyon ve kültür değişimine bağlıdır"
Borsan CEO’su Arbek Akay, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Dijital dönüşümde başarı, her şey-
den önce üst yönetim vizyonuna ve kurum
kültürünün bu değişimi kucaklamasına bağlı-
dır. Borsan’ın 40 yıllık yolculuğunu vizyoner
atılımlar ve sürekli gelişim odağıyla tanımlı-
yoruz. Bu proje, sadece bir yazılım yatırımı
değil, zihniyet ve kültür dönüşümümüzde at-
tığımız yeni ve önemli bir adımdır."

Borsan Kablo iş emri aktarım süresini Asprova projesiyle yarıya indirdi

Borsan CEO’su Arbek Akay: 
“Dijital dönüşümle rekabet gücümüzü

bir sonraki seviyeye taşıyoruz”
40 yıllık köklü geçmişiyle ülkemizde ve 100’e yakın ülkeyi kapsayan geniş ihracat coğrafyasında
güçlü ve rekabetçi bir konuma sahip olan Borsan Kablo, Asprova İleri Planlama ve Çizelgeleme
(APS) projesiyle operasyonel verimlilikte önemli kazanımlar elde etti.  Dijitalis iş ortaklığında
yürütülen projenin ilk fazı, manuel yeniden planlama ihtiyacını %90 azalttı, fire maliyetlerinde
%6 iyileşme sağladı ve planlama doğruluğunu %50’nin üzerinde artırdı.
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Kablo sektörüne özel geliştirilen Senkron ERP,
sektör ihtiyaçlarına göre geliştirilen yeni güncel-
leme ve detaylandırmalarla sektöründe liderliğini
sürdürüyor. Senkron Tech CEO Erdal Özkan ile
firmaları ve hizmetleri hakkında konuştuk.

Yılın ilk üççeyreğini firmanız açısından değerlen-
dirir misiniz? Bu dönemde üretiminiz, yurtiçi ve
yurtdışı satışınız hedefinize uygun gerçekleşti mi?
2025 yılı, Senkron Tech için hem yoğun hem de
verimli bir dönem oldu. Yılın ilk üç çeyreğinde,
hem yurt içinde hem de yurt dışında dijital dönü-
şüm projelerimizle güçlü bir ivme yakaladık.

Kablo sektörüne özel geliştirdiğimiz Senkron ERP,
üretim, stok, maliyet ve sipariş süreçlerini opti-
mize etme ihtiyacı artan işletmeler tarafından
yoğun ilgi gördü. ERP modüllerini, sektör ihtiyaç-
larına göre detaylandırarak yeni geliştirmeler yap-
tık. Ayrıca gelecek dönemler için planlanan yeni
modüllerin analiz çalışmalarını gerçekleştirdik.

Yurt içinde, kablo üreticileri ve tesis yönetimi alan-
larında sunduğumuz çözümler beklentilerimizin
üzerinde talep gördü. Yurt dışında ise Orta Doğu,
Afrika ve Orta Asya pazarlarında yeni iş birlikle-
riyle büyümemizi sürdürdük, mevcut pazarlardaki
konumumuzu daha da güçlendirdik.

Bu dönemde grup markalarımız Flyby, Senyonet
ve Kargopark da kendi alanlarında başarılı bir
performans sergiledi. Her biri, veriye dayalı yöne-

tim anlayışını merkeze alarak müşterilerimizin
operasyonel mükemmeliyet yolculuğuna katkı
sundu.

Hem satış hem de operasyonel performansımız-
daki istikrarlı yükseliş, yazılımlarımızın esnek ya-
pısının ve müşterilerimizle kurduğumuz güçlü iş
birliğinin bir yansıması oldu.

Yurt içi ve yurt dışı pazarların firmanız açısından
önemi ve önceliği nedir?
Türkiye, bizim için her zaman stratejik bir öncelik
taşımaktadır. Üretim ve sanayi sektörlerinde diji-
talleşmeye olan ilgi hızla artarken, kablo üretici-
lerinin yarısından fazlası bugün Senkron ERP
çözümlerini aktif olarak kullanıyor. Bu oran, yal-
nızca pazar payımızı değil, aynı zamanda yerel
pazardaki liderliğimizi ve güvenilirliğimizi de pe-
kiştiriyor.

Türkiye’deki güçlü müşteri tabanımız, ürünlerimi-
zin teknolojik olgunluğunu ve sahada yarattığı
gerçek katma değeri net biçimde gösteriyor.

Yurt dışında ise stratejik odağımız Orta Doğu, Af-
rika ve Orta Asya pazarları. Bu bölgelerde, üretim
süreçlerini dijitalleştirmek isteyen işletmelerle yeni
iş birlikleri geliştiriyor, ERP çözümlerimizin esnek
ve uyarlanabilir yapısı sayesinde yerel ihtiyaçlara
kolaylıkla entegre olabiliyoruz.

Ayrıca, sağlık ve zindelik sektörüne yönelik geliş-
tirdiğimiz Flyby markamızla bugün 25’ten fazla ül-
kede faaliyet gösteriyoruz. Her geçen yıl bu
pazarlardaki varlığımızı daha da güçlendiriyoruz.

Önümüzdeki dönemde, uluslararası iş birliklerini
artırarak yeni pazarlara açılmayı ve mevcut pa-
zarlardaki payımızı büyütmeyi hedefliyoruz. Bu
süreçte hedefimiz yalnızca ihracat hacmini artır-
mak değil, aynı zamanda Türk mühendisliğiyle
geliştirilen Senkron çatısı altında geliştirdiğimiz
teknolojilerin global ölçekte bir standart haline gel-
mesini sağlamak.

Bölgesel savaşlar, ticaret savaşları, yeni vergiler
ihracatı ve ticareti olumsuz etkiliyor. Bu konulara
yönelik ne gibi stratejiler geliştiriyorsunuz?
Küresel ölçekte yaşanan ekonomik belirsizlikler
ve bölgesel gerilimler, iş dünyasının genelinde ol-
duğu gibi bizim müşterilerimizin de iş süreçlerini
doğrudan etkileyebiliyor. Ancak yazılım sektö-
ründe faaliyet göstermemiz, bizi bu tür dalgalan-

malardan görece daha az etkilenir hale getiriyor.
Özellikle yeni vergi uygulamaları, üretim veya lo-
jistik sektörlerine olduğu kadar doğrudan bir etki
yaratmıyor.

Bu noktada stratejimizin merkezinde, çözümleri-
mizin esnek ve uyarlanabilir yapısı yer alıyor.
Senkron ERP’nin modüler mimarisi sayesinde
müşterilerimiz, değişen mevzuatlara, mali politi-
kalara veya operasyonel ihtiyaçlara hızla adapte
olabiliyor. Ayrıca, ihracat yaptığımız pazarlarda
güçlü yerel iş ortaklarıyla çalışmak, süreçlerimizi
daha sağlam ve sürdürülebilir kılıyor. Bu yapı,
hem olası risklerin etkisini minimize ediyor hem
de müşterilerimizin performansını destekliyor.

Senkron Tech olarak hedefimiz, belirsizlik dönem-
lerinde bile iş sürekliliğini garanti altına alan, veri
temelli ve dayanıklı sistemler sunmak. Bu sayede
sadece kendi büyümemizi değil, birlikte çalıştığı-
mız işletmelerin de istikrarlı gelişimini destekliyo-
ruz.

Eklemek istedikleriniz…
Bugün dijital dönüşüm artık bir hedef değil, sür-
dürülebilir büyümenin zorunlu unsuru haline geldi.
Senkron Tech olarak, iş ortaklarımızın değişen ih-
tiyaçlarını her zaman odağımızda tutuyoruz.
Senkron ERP’yi sadece bir yazılım ürünü olarak
değil, müşterilerimizin iş süreçleriyle birlikte evri-
len bir yapı olarak görüyoruz.

Bu anlayışla, her yıl kullanıcı geri bildirimleri, yeni
endüstri trendleri ve global entegrasyon ihtiyaçları
doğrultusunda geliştirmeler yapıyor; sistemleri-
mizi daha akıllı, çevik ve ölçeklenebilir hale geti-
riyoruz.

Bunun yanı sıra, Flyby, Senyonet ve Kargopark
markalarımızla birlikte oluşturduğumuz ekosis-
tem, bizi yalnızca yazılım geliştiren bir şirket değil,
farklı sektörlerde dijital dönüşümün mimarı konu-
muna taşıyor.

Global büyümemizi sürdürürken önceliğimiz, Türk
mühendisliğiyle geliştirilen bu teknolojileri dünya-
nın dört bir yanında güvenilir, ölçülebilir ve sürdü-
rülebilir değer üreten çözümler haline getirmek.
Bizim için her proje, dijitalleşmenin bir sonraki adı-
mını tasarlamak anlamına geliyor. Gelişimin yö-
nünü müşterilerimiz belirliyor, biz teknolojiyi o
yöne dönüştürüyoruz.

Senkron Tech CEO Erdal Özkan:

“Bizim için her proje, dijitalleşmenin bir sonraki adımını 
tasarlamak anlamına geliyor, gelişimin yönünü 

müşterilerimiz belirliyor, biz teknolojiyi o yöne dönüştürüyoruz”
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8–15 Ekim 2025 tarihleri arasında
Almanya’nın Düsseldorf kentinde
düzenlenen dünyanın en prestijli
plastik ve kauçuk fuarı K 2025’te
yer almak, LYS Polychem olarak
bizim için büyük bir gurur kaynağı
oldu. Sektörün önde gelen üreti-
cilerinin, teknoloji sağlayıcılarının

ve tedarikçilerin bir araya geldiği bu dev organizasyonda Hall 6, Stand
E25 numaralı alanımızda ziyaretçilerimizle buluşma fırsatı yakaladık.

Fuar boyunca standımız, plastik endüstrisinin farklı alanlarından gelen
çok sayıda profesyonelin uğrak noktası oldu. Özellikle compound tekno-
lojilerimiz, yüksek performanslı ürün çözümlerimiz ve sürdürülebilir üretim
anlayışımız ziyaretçilerimizin dikkatini çekti. Ziyaretçilerimizin ilgisi, hem
mevcut müşterilerimizle bağlarımızı güçlendirmemize hem de yeni iş bir-
liklerine kapı aralamamıza vesile oldu.

LYS Polychem olarak fuarda, HFFR (Halojen Free Flame Retardant) ve
PVC compound ürün gruplarımıza gösterilen yoğun ilgiden büyük mem-
nuniyet duyduk. Yüksek performans, minimum maliyet ve istikrarlı kalite
prensiplerimizle geliştirdiğimiz bu ürünler; kablo, ambalaj, otomotiv ve teknik parça üreticilerinin özel ihtiyaçlarına yanıt veren çözümler olarak öne çıktı.

Sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda, ürettiğimiz nihai ürünlerin istenildiği taktirde geri dönüştürülebilir olması (thermoplastic olması), enerji verimliliği
ve çevre dostu formülasyonlar konularındaki çalışmalarımız da ziyaretçilerimiz tarafından ilgiyle karşılandı. Bu yaklaşım, LYS Polychem’in sadece üretici
değil, aynı zamanda sektöre yön veren bir çözüm ortağı olduğunun altını bir kez daha çizdi.

Ziyaretçilerimizle gerçekleştirdiğimiz verimli görüşmeler ve teknik paylaşımlar, markamızın global pazardaki konumunu daha da güçlendirdi. Almanya başta
olmak üzere Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Amerika kıtalarından gelen firmalarla kurduğumuz yeni temaslar, geleceğe yönelik iş birliklerinin temelini oluş-
turdu.

Fuar süresince standımızı ziyaret eden tüm iş ortaklarımıza, müşterilerimize ve sektör temsilcilerine ilgileri, destekleri ve keyifli sohbetleri için içten teşekkür
ederiz. Sizlerle tanışmaktan büyük mutluluk duyduk; birlikte atacağımız adımlar için sabırsızlanıyoruz.

Dünyanın en prestijli plastik ve kauçuk fuarlarından K 2025’teki başarılı katılımımızın
ardından, şimdi yeni bir buluşmaya hazırlanıyoruz. LYS Polychem olarak, 3–6 Aralık
2025 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek
olan Plast Eurasia İstanbul 2025 – 34. Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi Fua-
rı’na katılıyoruz.

Biz de bu büyük etkinlikte, Hall 1, Stand 111 numaralı alanımızda siz değerli ziya-
retçilerimizi ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

LYS Polychem olarak, plastik endüstrisinin farklı segmentlerine hitap eden geniş ürün portföyümüzle; kablo sanayii için HFFR compound çözümleri, PVC
esaslı yüksek performanslı ürünler, dolgu ve katkı masterbatchleri, müşteriye özel geliştirilmiş compound formülasyonları ile sektörde fark yaratmaya devam
ediyoruz.

Plast Eurasia İstanbul 2025’te, yenilikçi ürünlerimizi, sürdürülebilir üretim vizyonumuzu ve teknik yetkinliğimizi bir kez daha tüm ziyaretçilerle buluşturacağız.
Ziyaretçilerimiz, standımızda sadece ürünleri değil, aynı zamanda LYS Polychem’in kalite anlayışını, mühendislik gücünü ve Ar-Ge’ye dayalı üretim kültürünü
de yakından deneyimleme fırsatı bulacaklar.
Fuar süresince, teknik ekibimiz ve satış temsilcilerimizle birlikte, yeni projeler, özel formülasyon talepleri ve iş birliği fırsatları hakkında birebir görüşmeler
gerçekleştireceğiz. Sizleri de bu heyecan verici buluşmada, geleceğe yön veren çözümlerimizi keşfetmeye davet ediyoruz.

Plast Eurasia İstanbul 2025
Hall 1 / Stand 111
3–6 Aralık 2025 – TÜYAP, İstanbul

K 2025 Düsseldorf Fuarı’nda
standımıza gösterilen yoğun ilgi için

teşekkür ederiz
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Kablo endüstrisinde güvenlik, performans ve sürdürülebilirlik artık aynı denklemde buluşuyor. LYS Polychem’in
yeni geliştirdiği Fire Ex, halojensiz alev geciktirici (HFFR) compound uygulamalarında yeni bir standart oluş-
turuyor. Kablo yalıtım ve kılıf malzemelerinde güvenli kullanım için tasarlanan bu yenilikçi katkı, yüksek alev
dayanımı ve düşük duman salımı özellikleriyle öne çıkıyor. 

Güvenlik ve performans bir arada
Fire Ex, kendi HFFR sini yapan fakat CPR değerlerini tutturamayan müşterilerimize bir çözüm olarak gelişti-
rilmiştir. Ürün, yüksek alev direnci sağlayarak alevin yayılmasını önler, yangın esnasında damlama riskini az-
altır ve böylece kullanıcı güvenliğini üst düzeye taşır. Bu özellikleri sayesinde, kablo üreticilerinin CPR
testlerinde yüksek sınıf hedeflerine ulaşmalarına destek olur.
Ancak Fire Ex’in başarısı yalnızca yangın dayanımına dayanmaz. Ürünün yapısal kararlılığı ve işleme kolaylığı,
üretim verimliliğini artırır, homojen karışım elde edilmesini kolaylaştırır ve son üründe mükemmel yüzey kalitesi
sağlar.

Kablo üreticileri için mükemmel uyum
Kablo üretim süreçlerinde en önemli unsurlardan biri, üretim hattında sürekliliği korumak ve işlem stabilitesini sağlamaktır. Fire Ex bu noktada fark yaratır.
Ürün, hem polietilen (PE) hem de EVA bazlı sistemlerle mükemmel uyum gösterir. Bu sayede, üreticiler formül değişikliğine gitmeden farklı hatlarda rahatlıkla
kullanabilirler.
Ayrıca ürünün uzun raf ömrü ve stabil yapısı, üretim sırasında güvenilirlik sağlar. Bu özellikler, hem stok yönetimini kolaylaştırır hem de işleme sırasında stabil
performans sunar.

Çevre dostu ve sağlıklı bir alternatif
Günümüzde sürdürülebilir üretim sadece bir tercih değil, bir zorunluluk hâline geldi. Fire Ex, halojen içermeyen çevre dostu yapısı ile hem çevre hem de insan
sağlığı açısından güvenli bir çözümdür. Yangın anında düşük duman oluşumu sağlayarak, özellikle kapalı alan kablolamaları ve toplu yaşam alanları gibi kritik
uygulamalarda daha temiz, toksik olmayan bir ortam sunar.
Bu yönüyle Fire Ex, sürdürülebilirlik odaklı kablo üreticilerinin çevre ve insan sağlığına duyarlı ürün geliştirme hedeflerine mükemmel uyum sağlar.

Üretim verimliliği ve estetik kalite
Ürünün yüksek dağılım kabiliyeti (dispersibility), üretim sırasında homojen karışım elde edilmesini kolaylaştırır. Bu da hem işleme süresini kısaltır hem de nihai
ürün yüzeyinde parlaklık ve estetik kaliteyi artırır. Fire Ex, yalnızca teknik gereksinimleri karşılamakla kalmaz; ürün görünümünde ve estetik detaylarda da fark
yaratır.
Kablo kılıfı ve izolasyon malzemelerinde Fire Ex ile elde edilen sonuçlar, üreticilere hem teknik hem görsel üstünlük sağlar.

Uzun ömürlü çözüm – yüksek katma değer
Fire Ex’in sunduğu uzun hizmet ömrü ve kararlı perfor-
mans, kablo üreticileri için yüksek katma değer anlamına
gelir. Ürünün dengeli kimyasal yapısı, zorlu proses ko-
şullarında bile stabiliteyi koruyarak uzun süreli perfor-
mans sağlar. Bu da üreticilere hem operasyonel verimlilik
hem de son kullanıcı güveni açısından avantaj sunar.

LYS polychem kalitesiyle güvence altında
LYS Polychem olarak, tüm ürün geliştirme süreçleri-
mizde kalite, güvenlik ve sürdürülebilirlik ilkelerini bir
arada ele alıyoruz. Fire Ex, uzun süredir devam eden
Ar-Ge çalışmalarımızın bir sonucu olarak, kablo sanayi-
nin ihtiyaç duyduğu yeni nesil bir katkı çözümü olarak
doğdu. Bu ürünle birlikte, hem yerel hem de global pa-
zarlarda daha güvenli, çevreci ve verimli üretim hedef-
lerine katkı sunmayı amaçlıyoruz.

LYS Polychem’in mühendislik gücüyle geliştirilen Fire Ex,
kablo endüstrisinde güvenlik ve verimliliğin yeni simgesi
olmaya hazır. Daha güvenli, daha temiz ve daha estetik
kablo üretimi için, Fire Ex farkını keşfedin.

LYS Polychem’den yenilikçi çözüm:
“Fire Ex – güvenli ve yüksek performanslı

HFFR compound”
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Zorlu bir dönem olmasına rağmen, yılın ilk üç-
çeyreğini, kaliteden taviz vermeden üretim, yur-
tiçi ve yurtdışı satış anlamında hedeflerine
uygun bir şekilde tamamladıklarını belirten Elcab
Kablo Profil Sanayi Ticaret AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı Nejdet Tıskaoğlu, küresel ekonomik ko-
şullar, hammadde fiyatlarındaki dalgalanmalar
ve uluslararası ticaret politikalarının kablo sek-
törünü doğrudan etkilendiğini söyledi. Tıskaoğlu,
firmaları ve sektörle ilgili sorularımızı yanıtladı.

Yılın ilk üççeyreğini firmanız açısından değer-
lendirir misiniz? Bu dönemde üretiminiz, yurtiçi
ve yurtdışı satışınız hedefinize uygun gerçekleşti
mi? 
Global anlamda zor bir süreçten geçtiğimiz aşi-
kâr. İç talepte özellikle 2025 yılının ilk 6 ayında
yavaşlama devam ettiği için bu durumun etkile-
rini optimize etmek amacıyla ihracat mevcut ve
alternatif pazar arayışını önceliklendirmek sure-
tiyle beraberinde kar kaybının maliyet yöneti-
miyle ikame edilmesi, alacaklarda kayıplara
yönelik ihtiyat ayrımı yapılması, insan kaynak-
ları, motivasyon ve aidiyet politikalarına öncelik
verilmesi, kurum içi iletişimin güçlendirilmesi, se-
lektif bir satış politikası izleyerek operasyonel
maliyetlerin azaltılması suretiyle verimlilik artışı
elde edilmesi, markamız ve bilinirliğimize yönelik
projelerin oluşturulması ve Ar-Ge’ye destek yeni
ürün, yeni pazar, yeni müşteri hedeflerinin oluş-
turulmasına yönelik çalışmalar yaptık. Özetle ka-
liteden taviz vermeden faaliyet hızımızı artırarak

ve maliyet yönetimimizi genişleterek içinde bu-
lunduğumuz yılın ilk üççeyreğinde üretimimizin,
yurtiçi ve yurtdışı satış hedeflerimize uygun bir
şekilde gerçekleşmesini sağlamış bulunmakta-
yız.

Yurtiçi ve yurtdışı pazarların firmanız açısından
önemi ve önceliği nedir? 
Döviz kurları, metal fiyatları ve lojistik maliyetler
gibi faktörler piyasa dinamiğini ve fiyatları etki-
lemektedir. Firmaların hedeflerine ve stratejile-
rine bağlı olarak bu soruya verilecek cevabın
değişkenlik gösterebileceğini, ancak önceliklen-
dirme ve önem sırası açısından bakıldığında
yerel pazarda fiyat odaklı rekabet ve üretilen
ürünlerin katma değer yaratmaması gibi zorluk-
lar bulunurken, dünya kablo pazarında da büyük
bir rekabet olmasına karşın aynı zamanda yeni
pazarlara açılma ve teknoloji entegrasyonu fır-
satlarının mevcut olması nedeniyle genel olarak
ihracatın, özellikle yüksek katma değerli ve ye-
nilikçi ürünlerle genişletilmesi ve sürdürülebilir
kılınmasının önemli bir öncelik olarak görüldü-
ğünü söyleyebilirim. 

Bölgesel savaşlar, ticaret savaşları, yeni vergiler
ihracatı ve ticareti olumsuz etkiliyor. Bu konulara
yönelik ne gibi stratejiler geliştiriyorsunuz? 
İhracatı ve ticareti olumsuz etkileyen bölgesel
ve ticaret savaşları ile yeni vergilere yönelik Av-
rupa ve Orta Doğu dışında, Asya ve Afrika gibi
bölgelerde de pazar arayışı ile ihracatın çeşit-

lendirilmesi ve yeni pazarlara odaklanmak sure-
tiyle alternatif pazarlar oluşturulması, rekabet
gücünün arttırılması için teknoloji entegrasyonu
uygulayarak yenilikçi teknolojilerin benimsen-
mesi, yabancı ülkeler tarafından uygulanan
kontrol ve kısıtlamalara karşı, stratejik rezervler
oluşturma ve alternatif tedarik kaynaklarının ge-
liştirilmesi, ticaret savaşlarına karşı, diğer ülke-
lerle müzakere ve işbirliği yollarının
araştırılması, yerli sanayinin modernize edilmesi
ve yenilikçi teknolojik yatırımların teşvik edilmesi
gibi stratejilerle ihracatın sürdürülebilirliğini ve
pazar erişim kolaylığı sağlanabilir.

Kablo sektörünün bu gününü ve geleceğini nasıl
görüyorsunuz? 
İçinde bulunduğumuz sektörü bu günü dikkate
alarak değerlendirdiğimizde küresel ekonomik
koşullar, hammadde fiyatlarındaki dalgalanmalar
ve uluslararası ticaret politikaları gibi faktörler-
den doğrudan etkilendiğini söyleyebiliriz. Küre-
sel kablo pazarının 2028 yılına kadar 300 milyar
doları aşması beklenmektedir. Yenilikçi teknolo-
jiler ve sürdürülebilirlik projeleri daha verimli, gü-
venilir ve çevre dostu enerji sistemlerinin
oluşturulmasına katkı sağlayacaktır. Ürün gü-
venliği, performans ve çevresel etkilerle ilgili sıkı
regülasyonlar ve standartlara tabi olan kablo
sektörünün geleceği, artan ihtiyaçlar, yeni ino-
vasyon projeleri, yenilenebilir enerji sistemlerinin
genişlemesi gibi faktörlere bağlı olarak parlak
görünmektedir.

Elcab Kablo AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu:

“Kablo sektörünün geleceği… 
inovasyon - sürdürülebilirlik”
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Kuruluşumuzun ilk gününden beri motivasyo-
numuzun temel kaynağı olan üretimci ruhu-
muzun bize kazandırdığı enerji ve kararlılıkla,
artık kendi evimizde de aynı tutkuyu, aynı ka-
lite anlayışını ve aynı üretim disiplinini hayata
geçirmenin haklı heyecanını yaşıyoruz.

Türkiye’deki yeni üretim tesisimizle birlikte,
yalnızca üretim gücümüzü değil, aynı za-
manda inovasyon ve yerli sanayiye katkı viz-
yonumuzu da bir adım öteye taşıyoruz.

Kurulduğumuz ilk günden bu yana en büyük
hayalimiz, kendi evimizde üretim yapabil-
mekti. Yolculuğumuzun başlangıcında, mü-
hendislik kabiliyetlerimiz ve sektör
deneyimimizle farklı ülkelerdeki üreticilerle iş
birliği yaparak; Ar-Ge alanında destek sun-
mayı, ürün kalitesinde standartlaşmayı ve gü-
venilir çözümler üretmeyi başardık.

Yurtdışındaki fabrikalarımızda üretimini ger-
çekleştirip global pazarlara sunduğumuz
ürünlerimizin tedarik yöntemi, son dönemdeki
savaş ortamının yarattığı lojistik gecikmeler
ve Ar-Ge süreçlerinde ortaya çıkan daha ni-
telikli malzeme ihtiyacı doğrultusunda yeni-
den yapılandırılmıştır.

Bu kapsamda, kritik öneme sahip ürünlerin
üretimini sağlamak amacıyla Ar-Ge ve üretim
merkezimizi Gebze Dilovası Organize Sanayi
Bölgesi’ndeki tesisimize taşıma kararı aldık.
Deneme üretimlerimizi başarıyla tamamladık,
Aralık 2025 itibarıyla standart üretimimizi pey-
derpey Türkiye’deki fabrikamıza taşımaya
başlamış bulunmaktayız.

Bu stratejik adımla, satış ve teknik destek ala-
nındaki gücümüzü, üretim kabiliyetlerimizle
birleştirerek daha entegre, yenilikçi ve güçlü
bir yapıya ulaşmayı hedefliyoruz.

Yurtdışı yatırımlarımız aynı hızla devam et-
mektedir. Dolgu malzeme grubunda Kuzey
Afrika’da portföyümüze yeni katılan 50.000
ton kapasiteli üretim tesisimiz, Türkiye’deki
yeni üretim merkezimizle birlikte 2026 yılına
güçlü hedeflerle giriş yapmamızı sağlayacak-
tır.

Nitelikli ürün grubumuzda;

• FR masterbatch,
• Anti-rodent ve anti-termit masterbatch,
• Yüksek katma değerli özel masterbatchler,
• Polietilen dış kılıf ürünleri
• Çapraz Bağlı Polietilen (XLPE) İzolasyon ve
Dış Kılıf Ürünleri

öncelikli üretim gruplarımız arasında yer ala-
caktır.

Türkiye’de özel nitelikli ürünlerin üretiminde
ithalatın hâkim olduğu bu alanda, ithal ikame
politikamız ve vatanperver duruşumuz doğ-
rultusunda; hem yerli üreticilerimize güçlü bir
alternatif sunmak hem de ülke ekonomisine
katkı sağlamak temel motivasyonumuz ol-
muştur.

Lions Kimya olarak, yerli üretim gücümüz, Ar-
Ge vizyonumuz ve sürdürülebilir büyüme he-
deflerimiz doğrultusunda, sektöre katma
değer sağlamaya ve ülkemizi global arenada
temsil etmeye kararlıyız ve bugün, o ilk günkü
heyecanımızı yeniden hissederek, hayalimizi
gerçeğe dönüştürmenin haklı gururunu ve se-
vincini yaşıyoruz.

Lions Kimya, üretim ve Ar-Ge gücünü
Türkiye’ye taşıyor

Özlem Aslanalp
Lions Kimya Yönetim Kurulu Başkanı

We Are The
Lions 
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Kablo ve tel sanayine yönelik malzemelerin önde gelen yerli üreticilerin-
den Gürfil, İstanbul’daki yeni üretim tesisinde Kopolimer Kaplı Alüminyum
Folyo Üretim Hattını faaliyete geçirdiğini duyurdu. Bu yatırım, şirketin bü-
yüme stratejisinde önemli bir dönüm noktası olup, üretim kapasitesini ar-
tırırken teknolojik verimliliği de güçlendiriyor.
Yeni üretim hattı sayesinde Gürfil, küresel kablo üreticilerinin ihtiyaçlarına
uygun olarak farklı kalınlık ve genişliklerde Kopolimer Kaplı Alüminyum
Folyoları üretebilmektedir.
Bu bantlar, enerji ve iletişim kablolarında ekranlama ve izolasyon uygula-
maları için tasarlanmıştır.
Yüksek mekanik dayanım, güvenilir yapışma performansı ile nem koroz-
yonuna karşı uzun ömürlü koruma sağlar.

Kopolimer Kaplı Alüminyum Folyonun öne çıkan avantajları:
• Polietilen ve diğer polimer kaplamalarla üstün yapışma dayanımı,
• Modern ekstrüzyon süreçlerine uygun yüksek termal kararlılık,
• Uzun kablo ömrü için mükemmel korozyon direnci,
• Verimli üretim ile atık oranının azalması ve hat hızının artması.

“Bu yeni üretim hattı, sürekli inovasyon ve operasyonel mükemmeliyet
konusundaki kararlılığımızın açık bir göstergesidir,” Cihan Güneş, Gürfil
CEO’su.
“Kopolimer Kaplı Alüminyum Folyo  üretim kapasitemizi genişleterek, kü-
resel iş ortaklarımızla ilişkilerimizi güçlendirmeyi ve kablo endüstrisine
sürdürülebilir, yüksek kaliteli malzemeler sunmayı hedefliyoruz.”
Yeni hat, Ekim 2025 itibarıyla tam kapasiteyle devreye alınmıştır.
Bu genişleme, Gürfil’in ihracat pazarlarını büyütme ve yeni nesil kablo
teknolojilerine yönelik yenilikçi malzemeler geliştirme hedeflerini destek-
leyecektir.

Gürfil launches new production line for Copolymer Coated Aluminium
Tapes  at its new facility     
Gürfil, a leading Turkish manufacturer of materials for the wire and cable

industry, has announced the launch of a new production line for Copoly-
mer Coated Aluminium Tapes  at its recently completed manufacturing
facility in Istanbul. This investment marks an important milestone in Gürfil’s
growth strategy, enhancing its production capacity and technological ef-
ficiency.

The new line enables Gürfil to produce a wide range of Copolymer Coated
Aluminium Tapes in various thicknesses and widths, tailored to the requi-
rements of cable manufacturers worldwide. These tapes are designed for
shielding and insulation applications in power and communication cables,
providing consistent mechanical strength, reliable adhesion, and protec-
tion against moisture and corrosion.

Among the key advantages of Gürfil’s new Copolymer Coated Aluminium
Tapes are:
• Superior bonding strength with polyethylene and other polymer jackets.
• High thermal stability suitable for modern extrusion processes.
• Excellent corrosion resistance for extended cable lifespan.
• Optimized production efficiency, reducing waste and improving line
speed.
“This new line demonstrates our commitment to continuous innovation
and operational excellence,” said Cihan Günes, CEO of Gürfil. “By ex-
panding our production capabilities for Copolymer Coated Aluminium
Tapes, we aim to strengthen our global partnerships and provide sustai-
nable, high-quality materials for the cable industry.”

The new line became fully operational in October 2025 and will support
Gürfil’s long-term plans to expand export markets and develop advanced
materials for the next generation of cable technologies.

Gürfil, Kopolimer Kaplı 
Alüminyum Folyo  Üretim Hattıyla 

Üretim Kapasitesini Artırıyor





Gürfil, a leading Turkish manufacturer of materials for the wire and cable industry, has an-
nounced the launch of a new production line for Copolymer Coated Aluminium Tapes  at its
recently completed manufacturing facility in Istanbul. This investment marks an important
milestone in Gürfil’s growth strategy, enhancing its production capacity and technological ef-
ficiency.

The new line enables Gürfil to produce a wide range of Copolymer Coated Aluminium Tapes
in various thicknesses and widths, tailored to the requirements of cable manufacturers
worldwide. These tapes are designed for shielding and insulation applications in power and
communication cables, providing consistent mechanical strength, reliable adhesion, and
protection against moisture and corrosion.

Among the key advantages of Gürfil’s new Copolymer Coated Aluminium Tapes are:
• Superior bonding strength with polyethylene and other polymer jackets.
• High thermal stability suitable for modern extrusion processes.
• Excellent corrosion resistance for extended cable lifespan.
• Optimized production efficiency, reducing waste and improving line speed.
“This new line demonstrates our commitment to continuous innovation and operational ex-
cellence,” said Cihan Günes, CEO of Gürfil. “By expanding our production capabilities for
Copolymer Coated Aluminium Tapes, we aim to strengthen our global partnerships and pro-
vide sustainable, high-quality materials for the cable industry.”
The new line became fully operational in October 2025 and will support Gürfil’s long-term
plans to expand export markets and develop advanced materials for the next generation of
cable technologies.

Gürfil launches new production 
line for Copolymer Coated Aluminium

Tapes  at its new facility     
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Under the motto “Invisible Power – with flexi-
bility to industrial excellence,” Baumüller is
presenting itself this year at SPS 2025 as an
enabler of process optimization and efficiency
increases and as a provider of intelligent
drive technology with extra functionalities.
From November 25 to 27 in Nuremberg in
Hall 1 at Booth 560, the drive specialist will
showcase its solution expertise with flexible
components and value-focused software, il-
lustrated through various drive architectures
and control topologies.

Scalability at every level
As an expert in complex, application-specific
drive and automation solutions, Baumüller is
not only a manufacturer but also a consultant
for the selection and design of drive and au-
tomation solutions. In the area of control arc-
hitecture, the high level of flexibility is evident
in the fact that Baumüller can implement its
motion control and monitoring functionalities
as drive-integrated solutions via the decen-
tralized control platforms softdrivePLC or dri-
vePLC, so that any master controller can be
used regardless of manufacturer. In the area
of drive architectures, Baumüller offers a se-
lection of high-performance power sections
for line-up configurations as well as power
modules and single axes for high power ran-

ges, which enable optimal energy efficiency
in the DC link.

As a motor manufacturer with a high level of
in-house production depth for servo motors,
three phase synchronous motors, and torque
motors, Baumüller is also presenting a motor
modular system that offers an incomparable
selection of frame sizes, power ratings, con-
nector variants, different cooling methods,
and various mechanical connection options.

In the software area, Baumüller will present
its preprogrammed templates and libraries
with motion and analysis functions at SPS
2025, which meet the requirements of highly
synchronized applications. 

With its broad range of engineering services,
Baumüller provides process-oriented consul-
ting using modern simulation technology to
support the selection of the individually sui-
table drive system.

At SPS Smart Production Solutions in Nuremberg
from November 25 to 27, 2025, Baumüller will pre-
sent its new servo drives specifically for high power.
In Hall 1 at Booth 560, the drive specialist will pre-
sent an attractive solution especially for manufactu-
rers of electric injection molding machines and
extruders as well as for forming technology, which
reduces the connected load and thus operating
costs. 
The b maXX 6800 are part of the current b maXX
6000 series and, similar to the mono-axis units b
maXX 6500, are designed for high power. They com-
plement the existing portfolio, as unlike the mono-
axis units they are not connected directly to the
power supply, but to the DC link. The advantage
here is that short-term load peaks do not affect the

level of the connected load and therefore do not
drive up the connection price for the operator. The b
maXX 6800 can be used in combination with the b
maXX 6500 mono-axis units. Eliminating the infeed
creates a cost-optimized variant for higher power le-
vels. 
The b maXX 6800 cover a power range from 40 to
315 kW in three frame sizes, 4, 5, and 6. Numerous
cooling options enable optimal adaptation to the re-
quirements of the application. By using through-
panel mounting, for example, the power loss in the
control cabinet can be reduced. In many cases,
costly cabinet cooling and air conditioning can be
dispensed with. The water cooling option reduces
the footprint and enables economical control cabinet
layouts.

New servo drive technology for
high power Baumüller presents 

b maXX 6800 servo drives at SPS

As an expert in complex, application-specific drive and automation solutions, Baumüller offers flexible components and value-fo-
cused software for various drive architectures and control topologies.

With the new b maXX 6800 servo drives, Baumüller offers an
efficient solution for high power ranges 

Highly adaptable for greater efficiency and productivity 
Baumüller at SPS 2025
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A leading cable producer based in Gujarat, India has
significantly enhanced its production efficiency and
end product quality by integrating advanced inline
measurement solutions from Zumbach Electronic.
Specializing in automotive single-core and multi-
core cables, battery cables and building wires, the
manufacturer supplies critical components to a wide
range of vehicle segments including 2- and 3-whee-
lers, commercial vehicles, passenger cars, tractors,
and electric vehicles (EVs).

Prior to adopting ZUMBACH technology, the com-
pany relied on manual and destructive testing met-
hods to verify eccentricity. Operators had to cut
samples from the extrusion line and send them to a
lab for analysis. This process introduced several
inefficiencies which included delayed feedback bet-
ween measurement and corrective action; risk of off-
specification production during intervals between lab
checks; and increased scrap and rework, especially
during start-up and product changeovers.

To overcome these challenges, ZUMBACH deplo-
yed the ODEX®  10 combination measuring device,
paired with an inductor and the USYS Touch proces-
sor. This integrated solution enables continuous,
non-contact monitoring of eccentricity directly on the
extrusion line. The introduction of this solution
means that the operators now benefit from:
• Live eccentricity readouts displayed on the USYS
Touch human machine interface (HMI)
• Manual die-head positional adjustments based on
real-time feedback, ensuring concentricity remains
within tolerance
Since Implementing the Zumbach tailored solution,
the manufacturer has achieved substantial improve-
ments across its operations: 
• Real-time visibility into eccentricity measurements
have eliminated the need for periodic lab checks,

enabling faster set-ups and changeovers, with quic-
ker convergence to target concentricity. 
• Early detection of drift has significantly reduced
scrap and rework, while consistent concentricity en-
sures stable, compliant quality that meets stringent
automotive-grade standards across all vehicle seg-
ments, including electric vehicles. 
• Intuitive HMI guidance has empowered operators
by standardizing corrective actions and shortening
learning curves.
This success story underscores how ZUMBACH’s
precision measurement solutions continue to sup-
port cable manufacturers worldwide in achieving

consistent quality, operational efficiency, and custo-
mer satisfaction.
The ODEX® 10 is a high-precision, non-contact ec-
centricity sensor designed for inline monitoring of
cable and wire insulation. Utilizing advanced induc-
tive measurement technology, it continuously de-
tects the position of the conductor within the
insulation layer, providing real-time feedback on con-
centricity. When integrated with Zumbach’s USYS
Touch processor, operators gain immediate visual
access to eccentricity values via an intuitive HMI,
enabling timely manual adjustments to maintain pro-
duct quality. 

Indian Cable Manufacturer Elevates
Quality with Zumbach’s Inline 

Eccentricity Monitoring





Ein führender Kabelhersteller mit Sitz in Gujarat, Indien, hat seine Produk-
tionseffizienz und Endproduktqualität durch die Integration fortschrittlicher In-
line-Messlösungen von Zumbach Electronic erheblich verbessert.

Der Hersteller ist auf ein- und mehradrige Automobilkabel, Batteriekabel und
Gebäudekabel spezialisiert und liefert wichtige Komponenten für eine
Vielzahl von Fahrzeugsegmenten, darunter Zwei- und Dreiräder, Nutz-
fahrzeuge, Personenkraftwagen, Traktoren und Elektrofahrzeuge (EVs).

Vor der Einführung der ZUMBACH-Technologie stützte sich das Un-
ternehmen zur Überprüfung der Exzentrizität auf manuelle und zerstörende
Prüfverfahren. Die Bediener mussten Proben aus der Extrusionslinie ent-
nehmen und zur Analyse an ein Labor schicken. Dieser Prozess war sehr in-
effizient durch die verzögerte Rückmeldungen zwischen Messung und
Korrekturmaßnahmen, dem Risiko einer nicht spezifikationsgerechten Pro-
duktion in den Zeiträumen zwischen den Laborprüfungen sowie den er-
höhten Ausschuss- und Nacharbeitskosten, insbesondere während der
Anlaufphase und bei Produktwechseln.

Um diese Herausforderungen zu bewältigen, setzte Zumbach das Kombina-
tionsmessgerät ODEX® 10 in Verbindung mit einem Induktor und dem
USYS-Touch-Prozessor ein. Mithilfe dieser integrierten Lösung ist eine kon-
tinuierliche und berührungslose Überwachung der Exzentrizität direkt an der
Extrusionslinie möglich. Durch die Einführung dieser Lösung profitieren die
Bediener von folgenden Vorteilen:

• Live-Anzeige der Exzentrizität auf der Mensch-Maschine-Schnittstelle
(HMI) von USYS Touch.
• Manuelle Positionsanpassungen des Schneidkopfes auf Basis von
Echtzeit-Feedback, um sicherzustellen, dass die Konzentrizität innerhalb der
Toleranz bleibt.
Seit der Implementierung der maßgeschneiderten Lösung von Zumbach hat
der Hersteller erhebliche Verbesserungen in allen Bereichen seines Betriebs
erzielt:
• Durch die Echtzeit-Transparenz der Exzentrizitätsmessungen sind
regelmäßige Laborprüfungen nicht mehr erforderlich, was schnellere Einrich-
tungs- und Umrüstvorgänge sowie eine schnellere Annäherung an die
Zielkonzentrizität ermöglicht.
• Die frühzeitige Erkennung von Abweichungen hat Ausschuss und Nachar-

beit erheblich reduziert, während eine gleichbleibende Konzentrizität eine
stabile, konforme Qualität gewährleistet, die den strengen Automobilstan-
dards in allen Fahrzeugsegmenten, einschließlich Elektrofahrzeugen,
entspricht. 
• Intuitive HMI-Anleitungen haben die Bediener durch die Standardisierung
von Korrekturmaßnahmen und die Verkürzung der Einarbeitungszeit unter-
stützt.
Diese Erfolgsgeschichte unterstreicht, wie die Präzisionsmesslösungen von
ZUMBACH Kabelhersteller weltweit weiterhin dabei unterstützen, gleich-
bleibende Qualität, betriebliche Effizienz und Kundenzufriedenheit zu erre-
ichen.
Das ODEX® 10 ist ein hochpräziser, berührungsloser Exzentrizitätssensor,
der für die Inline-Überwachung von Kabel- und Drahtisolierungen entwickelt
wurde. Mithilfe fortschrittlicher induktiver Messtechnik erfasst er kontinuier-
lich die Position des Leiters innerhalb der Isolierschicht und liefert Echtzeit-
Feedback zur Konzentrizität. In Verbindung mit dem USYS Touch-Prozessor
von Zumbach erhalten Bediener über eine intuitive HMI sofortigen visuellen
Zugriff auf die Exzentrizitätswerte, sodass sie rechtzeitig manuelle Anpas-
sungen vornehmen können, um die Produktqualität aufrechtzuerhalten.

Indischer Kabelhersteller steigert 
Qualität mit der Inline-

Exzentrizitätsüberwachung von Zumbach

Sayfa 62 Haber & News





Sayfa 64 Haber & News

Lider zayıf akım kablo üretici firmaları arasında yer alan Erse Kablo, 1- 4
Ekim tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 8.si düzenlenen Ulus-
lararası Akıllı Bina Teknolojileri ve Elektrik Sistemleri Fuarında iş ortakla-
rının yoğun ilgi gösterdiği stant alanında bir kez daha fark yarattı. 

T.C. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)  ve Emlak Konut Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı’nın destekleriyle düzenlenen A-Tech Fuarı’nda; Erse
Kablo Yönetim Kurulu Başkanı Selami Sivritepe, Ticari Genel Müdür Yar-
dımcısı Tuğba Haşlak Şahinalp, Genel Müdür Yardımcısı Anıl Haşlak, Yur-
tiçi Satış Müdürü Cengiz Karaca, Bölge Satış Yöneticileri, Pazarlama
İletişim Müdürü Begüm Sevinç, İhracat Satış Mühendisi Berke Akgül, İh-
racat Bölge Satış Yöneticisi M. Nur Kayruz sektörün temsilcileriyle buluş-
manın mutluluğunu yaşadı.

Erse Kablo Yurtiçi Satış Müdürü Cengiz Karaca, Türkiye’nin tüm bölgele-
rindeki güçlü Bayileriyle beraber iç pazarda büyüdüklerini belirtirken; 3.
HAVALİMANI, TOGG YERLİ OTOMOBİL FABRİKASI, TCDD, ASELSAN,
ROKETSAN, TÜPRAŞ, TAI, BOTAŞ, TÜVASAŞ, ETİ MADEN, İSDEMİR,
ERDEMİR, KASTAMONU ENTEGRE, BRISA, THY, IKEA, FORD OTO-
SAN FABRİKASI, ESSEL KAĞIT FABRİKASI, OMNİA FABRİKASI, ADA-
LET BAKANLIĞI, İPKB OKUL, ACIBADEM HASTANELERİ, MEDİPOL
HASTANELERİ, MEDICANA HASTANELERİ, ŞEHİR HASTANELERİ,
DEVLET HASTANELERİ, HILTON OTELLERİ, RADISSON BLUE OTEL-
LERİ, ÇEŞME SWISS OTEL, CARYA GOLF OTEL, İBB KATI ATIK
YAKMA VE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ, TURKUVAZ MEDYA MERKEZİ,

OYAK PORT LİMAN, ANTALYA HAVALİMANI, RİYAD HAVALİMANI, Dİ-
VANHANE TERSANE İSTANBUL, NİŞANTAŞI KORU EMLAK KONUT,
İZMİR BAYRAKLI TOKİ, KİRAZLITEPE TOKİ, AVRUPA KONUTLARI,
EMLAK KONUT BİZİM MAHALLE, EMLAK KONUT ÇINARKÖY, EMLAK
KONUT FİKİRTEPE, LIBERTY HANEL OTEL, RAMS GARDEN, RB KA-
RESİ İPLİK FABRİKASI, HAYAT KİMYA MISIR, ABDİ İPEKÇİ SPOR
KOMPLEKSİ, CENGİZ HOLDİNG BODRUM BVLGARI, AKKUYU NÜK-
LEER SANTRALİ, HALK GYO, VAKIF GYO, KAHRAMANMARAŞ TOKİ,
EMLAK KONUT HATAY, EMLAK KONUT KAHRAMANMARAŞ, ARNA-
VUTKÖY TOKİ, JEWELL PREMIUM İNCEK, BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİ-
TESİ, FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ, İSTANBUL ULUSLARARASI
FİNANS MERKEZİ, İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHAPAŞA HAS-
TANESİ, PİYALEPAŞA İSTANBUL PREMIUM, MESA KENT ETİLER,
BRISA BRIDGESTONE FABRİKASI referanslarıyla yurtiçinde prestijli pro-
jelerin çözüm ortağı olduklarının altını çizdi.

Erse Kablo pazar gücünü markalarıyla ve ihracatta aldığı ödüllerle sağ-
lamlaştırırken; yangına dayanıklı ürün gruplarında Ervital, Ervital Fire Safe
Cable ve Ervital Fire Safe Gold Cable, kumanda kabloları grubunda Erflex,
lan kabloları grubunda Erline markalarıyla büyümeye ve CPR sınıflı kab-
lolarıyla iş ortaklarına katma değer sunmaya devam ediyor.
Erse Kablo ile Geleceğe mesajıyla iş ortaklarıyla birlikte büyüdüklerinin
ve güçlendiklerinin mesajını veren Erse Kablo Üst Yönetimi tüm Bayilerine
ve Erse markası kullanıcılarına teşekkürlerini sundu. 

A-Tech Fuarı’nda Erse Kablo ile geleceğe





Erse Kablo, one of the leading manufacturers in the weak

current cables sector, once again distinguished itself at the

8th International Smart Building Technologies Electric Light-

ing Electronics Fair, held between October 1-4 at the Istan-

bul Expo Center. The company’s exhibition stand attracted

strong interest from its business partners, industry stake-

holders, and visitors from both domestic and international

markets.

Supported by Housing Development Administration of the

Republic of Türkiye (TOKİ) and Emlak Konut Real Estate In-

vestment Company, the A-tech Fair served as a key plat-

form for collaboration and knowledge exchange within the

industry. During the event, Erse Kablo’s Chairman of the

Board Selami Sivritepe; Commercial Deputy General Man-

ager Tuğba Haşlak Şahinalp; Deputy General Manager Anıl

Haşlak; Domestic Sales Manager Cengiz Karaca; Regional

Sales Executives; Marketing Communications Manager

Begüm Sevinç; Export Sales Engineer Berke Akgül; and Ex-

port Regional Sales Executive M. Nur Kayruz engaged in

productive meetings with sector representatives and stake-

holders.

Further strengthening its market presence through its prod-

uct portfolio and international export achievements, Erse

Kablo continues to expand with its specialized brands: Ervi-

tal, Ervital Fire Safe Cable, and Ervital Fire Safe Gold Cable

in the fire resistant cable group; Erflex in the control cable

group; and Erline in the lan cable group. With its CPR certi-

fied cable solutions, the company remains committed to

providing added value and high performance to its business

partners.

Anchored in the message “To The Future With Erse Kablo”,

the company’s senior management emphasized that its

growth is driven by strong and enduring partnerships. They

expressed their sincere appreciation to all distributors,

stakeholders, and users of the Erse brand for their contin-

ued trust and collaboration.

"To The Future With Erse Kablo" 
at the 8th A-Tech Fair
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Tel ve kablo endüstrisi, artan hız, hassasiyet

ve enerji verimliliği beklentileriyle sürekli dö-

nüşen bir yapıya sahip. Bu dönüşümün mer-

kezinde yer alan Evamech Mühendislik,

üretim süreçlerinin her aşamasına entegre

olabilen yenilikçi çözümleriyle dikkat çekiyor.

Şirket, endüstriyel filtrasyon sistemlerinden

büküm çemberlerine, tel çekme haddelerin-

den komple üretim hatlarına kadar geniş bir

yelpazede hizmet veriyor.

Evamech Mühendislik, bir makine tedarikçi-

sinden öte; mühendislik kabiliyeti, teknik de-

neyimi ve global çözüm ortaklarıyla sanayi

işletmelerine değer katan bir teknik çözüm or-

tağı olarak konumlanıyor.

Uçtan uca üretim hatlarıyla verimlilikte yeni
dönem
Evamech, tel ve kablo imalatı yapmak isteyen
veya mevcut kapasitesini artırmak isteyen
fabrikalar için uçtan uca makine ve ekipman
çözümleri sunuyor. Tel çekme, büküm, sarım,
ekstrüzyon, izolasyon, soğutma, take-up ve
coiling sistemlerine kadar tüm üretim hattı
ekipmanlarını tek elden sağlama kabiliyetiyle
öne çıkıyor.
Ayrıca, soğuk pres lehim makineleri saye-
sinde iletken uç bağlantılarında yüksek ilet-
kenlik ve mekanik dayanım sağlanarak daha
güvenli ve uzun ömürlü kablo üretimi müm-
kün hale geliyor.

Voge Composites – Karbon fiber büküm çem-
berlerinde yeni nesil performans
Evamech’in Amerika merkezli çözüm ortağı
Voge Composites, dünya çapında en kaliteli
karbon fiber büküm çemberleri (bow) üreticisi
olarak biliniyor. Voge’nin geliştirdiği aerodina-
mik bow tasarımı, üretim sırasında hava di-
rencini azaltarak makine titreşimlerini
minimuma indiriyor ve çalışma hızını artırıyor.
Bu sayede kullanıcılar, %20’ye varan enerji
tasarrufu elde ederken, daha stabil ve uzun
ömürlü üretim süreçlerine ulaşıyorlar.

DeMa Tools – Yüksek hassasiyetli hadde tek-
nolojilerinde Alman kalitesi
Evamech’in temsilcisi  olduğu Almanya mer-
kezli DeMa Tools, yalnızca tel çekme hadde-
leri değil, aynı zamanda ekstrüzyon ayna ve
nipelleri, basınç haddeleri, hadde tamir ve
imalat makineleri ile sarf malzemeleri de üre-
tiyor.

DeMa Tools’un özel yüzey işleme teknolojileri

sayesinde, haddelerde daha uzun ömür,

daha düşük sürtünme katsayısı ve üstün

yüzey kalitesi elde ediliyor. Ayrıca, mevcut

haddelerin yeniden işlenmesi (reworking) hiz-

metiyle maliyet avantajı sağlanıyor.

Emülsiyon filtrasyon sistemlerinde verimlilik

ve sürdürülebilirlik

Tel çekme hatlarında kullanılan emülsiyonun

temizliği, hem hadde ömrü hem de tel yüzey

kalitesi açısından kritik öneme sahiptir. 

Evamech, emülsiyon filtrasyon sistemleri ala-

nında geliştirdiği çözümlerle bu süreci opti-

mize ediyor. Bu sistemler, emülsiyondaki

bakır curuf, partikül ve yağ kalıntılarını yüksek

verimle ayırarak, emülsiyon ömrünü uzatıyor

ve çevresel atıkları minimuma indiriyor.

Evamech Mühendislik: Teknoloji ve güvenin

buluştuğu nokta

Evamech Mühendislik, sektöre sadece ürün

değil, çözüm sunma misyonuyla hareket edi-

yor. Her biri kendi alanında dünya lideri olan

üretici ortaklarıyla birlikte, müşterilerine gü-

venilir, verimli ve yenilikçi sistemler sağla-

maya devam ediyor.

Kurucu & Şirket Direktörü Caner Marangoz,

Evamech’in vizyonunu şu sözlerle özetliyor:

“Biz sadece makine ve ürün satmıyoruz, üre-

timin kalbini tasarlıyoruz. Her yeni çözüm,

müşterimizin rekabet gücünü artıran bir mü-

hendislik hikayesidir.”

Tel ve kablo üretiminde yenilikçi 
çözüm ortağınız “Evamech Mühendislik”

Caner Marangoz
Kurucu & Şirket Direktörü





Your Innovative Partner in wire and cable
manufacturing “Evamech Engineering”
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The wire and cable industry is constantly
evolving with growing demands for speed,
precision, and energy efficiency. At the
heart of this transformation stands
Evamech Engineering, offering innovative,
fully integrated solutions across every stage
of production — from industrial filtration sys-
tems to bunching bows, wire drawing dies,
and complete production lines.

Evamech Engineering is more than just a
machinery supplier; it is a technical partner
that combines engineering capability, tech-
nical experience, and strong global al-
liances to add value to industrial
manufacturers.

Complete production lines for end-to-end ef-
ficiency
Evamech provides comprehensive equip-

ment solutions for factories aiming to estab-
lish or expand wire and cable manufactur-
ing capacity. From wire drawing and
bunching to extrusion, insulation, cooling,
take-up, and coiling systems, every part of
the production line can be delivered from a
single source.

Additionally, cold press soldering machines
ensure highly conductive and mechanically
strong joints, leading to safer and longer-
lasting cable connections.

Voge composites – Next generation carbon
fiber bows
Evamech’s US-based partner Voge Com-
posites is globally recognized as the leading
manufacturer of carbon fiber bows for
bunching and stranding machines. The
company’s aerodynamic bow designs re-
duce air resistance and vibration, enabling
higher operating speeds and up to 20% en-
ergy savings. These advantages contribute
to smoother operations and extended
equipment life.

DeMa Tools – German precision in wire
drawing technology
Evamech’s German partner DeMa Tools of-
fers not only wire drawing dies but also ex-
trusion dies and nibs, pressure dies, die
repair and manufacturing machines, and
consumables.

With advanced surface finishing technolo-
gies, DeMa Tools achieves longer die life,

lower friction, and superior surface quality.

Their reworking services also provide signif-

icant cost savings while promoting sustain-

able production.

Emulsion filtration systems – efficiency and

sustainability

In wire drawing operations, the cleanliness

of the emulsion is vital for die longevity and

wire surface quality. Evamech’s emulsion fil-

tration systems effectively remove copper

sludge, particles, and oil residues, extend-

ing emulsion lifespan while minimizing envi-

ronmental impact. These systems reduce

maintenance needs and support cleaner,

more sustainable manufacturing.

Evamech Engineering – Where technology

meets reliability

Evamech Engineering is committed to pro-

viding not just products but complete solu-

tions. Together with its globally recognized

partners, the company continues to deliver

reliable, efficient, and innovative systems

that empower manufacturers worldwide.

Founder & Managing Director Caner

Marangoz summarizes the company’s vi-

sion as follows:

“We don’t just sell machines and equip-

ment— we design the heart of production.

Each solution we deliver represents a new

story of engineering excellence and cus-

tomer success.”

Caner Marangoz
Founder & Managing Director
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Başarılı bir dokuz ayı geride bırakan HBK Polimer,
hem üretim hem satış olarak yılın ilk dokuz ayında
planlanan büyüme çizgisini yakaladı. Firma Plast
Eurasia Fuarı’na hazırlanıyor. HBK Polimer Plastik
AŞ Genel Müdürü Hasan Koç ile firmaları ve he-
defleri hakkında konştuk.

Yılın ilk üççeyreğini firmanız açısından değerlen-
dirir misiniz? Bu dönemde üretiminiz, yurtiçi ve
yurtdışı satışınız hedefinize uygun gerçekleşti mi?
HBK Polimer Plastik olarak yılın ilk üççeyreğini,
hem üretim kapasitemizin etkin kullanımı hem de
ürün çeşitliliğimizin geniş sektörlere hitap etmesi
sayesinde oldukça verimli geçirdik. Kapaklı/Tekir-
dağ’daki tesisimizde aylık 2000 tonluk üretim kap-
asitemizi istikrarlı şekilde kullanmaya devam
ederek, sert ve yumuşak PVC granüller ile HFFR
ürün gruplarımızda yüksek bir performans sergile-
dik.

Yurtiçi satışlarımız özellikle kablo, profil, tarım ve
fitil sanayi sektörlerinden gelen taleplerle hedefle-
rimize paralel ilerledi. Yurtdışında ise Avrupa ve
Orta Doğu başta olmak üzere farklı pazarlarda,
HFFR ve özel PVC formülasyonlarımıza yönelik
talebin artması ile beklentilerimizi karşıladık.

Genel olarak değerlendirildiğinde, hem üretim hem
satış tarafında yılın ilk dokuz ayında planlanan bü-
yüme çizgimizi koruduk.

Yurtiçi ve yurtdışı pazarların firmanız açısından
önemi ve önceliği nedir?
HBK Polimer Plastik olarak hem yurtiçi hem de
yurtdışı pazarları şirketimizin sürdürülebilir büyüme
stratejisinin temel unsurları olarak görüyoruz.
Yurtiçi pazar, 30 yıllık tecrübemizle oluşturduğu-
muz bilgi birikimini ve teknik yetkinliğimizi en güçlü
şekilde yansıttığımız alan. Geniş ürün yelpazemiz,
hızlı Ar-Ge ve Ür-Ge çözümlerimiz, yerinde teknik
destek imkanlarımız ve müşteri odaklı üretim an-
layışımız sayesinde birçok sektörde yerli üreticile-
rin güvenilir çözüm ortağı konumundayız.
Ürünlerimizi müşterilerimizin uygulamalarına özel
olarak şekillendirebilmemiz, yurtiçi pazarda kalıcı
bir değer yaratmamızı sağlıyor.
Yurtdışı pazarlar ise şirketimizin küresel ölçekte re-
kabet gücünü artırdığı, özellikle HFFR ve yüksek
performanslı PVC formülasyonlarımızla öne çıktı-
ğımız stratejik bir büyüme alanı. Avrupa, Orta
Doğu ve Kuzey Afrika başta olmak üzere geniş bir
coğrafyada, çevreye duyarlı, yüksek güvenlik stan-
dartlarını karşılayan ürün portföyümüzle güçlü bir
konum elde etmeyi hedefliyoruz. Uluslararası da-
nışmanlarımız ve gelişmiş laboratuvar altyapımız
sayesinde farklı ülke standartlarına hızla uyum
sağlayarak, global pazarda esnek ve güvenilir bir
tedarikçi kimliği ile yer alıyoruz.
Sonuç olarak hem yurtiçi hem de yurtdışı pazarlar
birbirini tamamlayan bir yapıya sahip olup, HBK
Polimer Plastik’in kalite, güvenilirlik ve yenilikçilik
vizyonunu daha geniş kitlelere ulaştırmada kritik
rol oynamaktadır.

Bölgesel savaşlar, ticaret savaşları, yeni vergiler
ihracatı ve ticareti olumsuz etkiliyor. Bu konulara
yönelik ne gibi stratejiler geliştiriyorsunuz?
Küresel belirsizlikler, tedarik zincirindeki kırılganlık
ve ülkelerin uyguladığı ek vergi politikaları ihracat
yapan tüm firmalar gibi bizi de stratejik açıdan
daha proaktif olmaya yönlendiriyor.
Bu süreçte HBK Polimer Plastik olarak:
• Pazar çeşitlendirmesi ile tek bölgeye bağımlılığı
azaltıyoruz.
• Farklı coğrafyalarda yeni distribütörlük ve iş or-
taklığı modelleri geliştiriyoruz.
• Lojistik süreçlerimizi güçlendirerek alternatif sev-
kiyat rotaları oluşturuyoruz.

• Hammadde tedariğinde çok kanallı, sürdürülebilir
bir yapı kuruyoruz.
• Ar-Ge ve Ür-Ge ekibimizle, değişen uluslararası
standartlara hızla uyum sağlayan esnek ürün ya-
pıları geliştiriyoruz.
Bu stratejiler, dış ticarette yaşanan dalgalanmalara
rağmen istikrarlı büyümemizi sürdürmemize ola-
nak tanıyor.

Plast Eurasia Fuarı’na katılacak mısınız? Katıla-
caksanız hangi ürünlerinizi sergileyeceksiniz? Fu-
ardan beklentinizi paylaşır mısınız?
Evet, HBK Polimer Plastik olarak Plast Eurasia
Fuarı’na aktif katılım sağlayacağız. Fuar, hem yeni
müşterilerle tanışmamız hem de mevcut iş birlik-
lerimizi güçlendirmemiz açısından bizim için
önemli bir platform. Bu yıl ziyaretçilerimizi Salon 1,
Stand 107’de ağırlayacağız.

Fuarda sergilemeyi planladığımız ürünler:
• 70°C, 90°C ve 105°C çalışma sıcaklıklarına
uygun PVC kablo granülleri
• Yağa, hidrokarbona ve sıcaklık değişimlerine da-
yanıklı özel PVC formülasyonları
• Alev dayanımı yüksek, CPR uygunluklu, soğuk
dayanımlı, esnek ve çatlama dirençli HFFR (Halo-
jen Free Flame Retardant) granüller
• Fitil, conta, ayakkabı, profil, çit teli ve kablo kanalı
uygulamalarına yönelik sert ve yumuşak PVC gra-
nüller
Fuardan beklentimiz; yenilikçi ürünlerimizi daha
geniş bir kitle ile buluşturmak, sektördeki yeni ge-
lişmeleri yakından takip etmek ve uluslararası gö-
rünürlüğümüzü artırmaktır.

Eklemek istedikleriniz…
HBK Polimer Plastik olarak kalite, inovasyon ve gü-
venilirliği bir arada sunan bir yapı ile sektörün ihti-
yaçlarına çözüm üretmeye devam ediyoruz. Ar-Ge
ve Ür-Ge ekiplerimiz, teknik destek kadromuz ve
modern makine altyapımız ile hem yurtiçi hem de
yurtdışı müşterilerimizin taleplerine en hızlı ve en
doğru şekilde karşılık vermeyi sürdürüyoruz. Sür-
dürülebilir üretim anlayışımız ve çevre dostu HFFR
çözümlerimizle, sektörün geleceğine değer kat-
maya devam edeceğiz.

HBK Polimer Plastik AŞ Genel Müdürü Hasan Koç:

“Plast Eurasia Fuarı, hem yeni müşterilerle
tanışmamız hem de mevcut iş birliklerimizi

güçlendirmemiz açısından bizim için 
önemli bir platform”
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40 yıllık köklü geçmişiyle Dünya genelinde 100’e
yakın ülkeyi kapsayan geniş bir coğrafyaya katma
değerli ihracat gerçekleştiren Borsan, A-Tech 2025
Uluslararası Akıllı Bina Teknolojileri Elektrik Sistem-
leri Fuarı’nda, her zaman olduğu gibi güçlü bir ku-
rumsal varlık sergiledi. Bu yıl 8’inci kez düzenlenen
fuar, 1-4 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Mer-
kezi 1 ve 2. salonlarında gerçekleşti.

TURQUALITY® Programı kapsamına kabul edilen,
Türkiye’nin en büyük 400 sanayi kuruluşu ve ilk 400
ihracatçısı arasında yer alan Borsan, düzenli bir şe-
kilde katılım gösterdiği A-Tech Fuarı’nda, yurt içi ve
yurt dışı müşteri beklentilerine uygun, ulusal ve ulus-
lararası kalite belgelerine sahip olarak ürettiği Bakır
ve Alüminyum Güç ve Tesisat kablo ürünleri, Zayıf
Akım ve Özel tasarım kablolarının yanı sıra Borled
by Borsan markasıyla LED aydınlatma ürünlerini
sergiledi.

Fuarda sergilenen ürünler arasında, Borled by Bor-
san markasıyla Türkiye’de ilk defa tamamen yerli
üretimle üretilmiş, 3 yıl garantili 220 V Neon LED
ürünler dikkat çekti. Bu ürünler, harici bir trafo ve
adaptör gerektirmeden tüm mimari projelerden kişi-
sel tercihlere kadar her türlü ortam ve yüzeyde geniş
bir kullanım avantajı sağlıyor. 

Fuarda sergilenen bir diğer ilgi çekici Borled by Bor-
san ürünü de tek bir üründe üç farklı renk sıcaklığı
(3000, 4000 ve 6500 K) kullanımı sağlayan 60x60
Slim Backlight Panel Armatürler oldu. Bunun yanı
sıra, Ar-Ge/Tasarım çalışmaları neticesinde, yeni tip
ve modelleriyle alternatif seçenekler sunulan
Etanj/Waterproof serisi armatürler de sergilendi.
A-Tech Fuarı, T.C. Ticaret Bakanlığı, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı (TOKİ), Emlak Konut, Kiptaş, Vakıflar
Genel Müdürlüğü, Türkiye Elektrik Elektronik ve
Benzeri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Fede-
rasyonu (TETESFED), Elektrik Mühendisleri Odası,
Perpa Ticaret Merkezi ve KOSGEB gibi kurumların
desteği ve katılımı ile düzenleniyor. Akıllı bina tek-
nolojileri, elektrik malzemeleri ve ekipmanları, elek-
trik iletimi ve dağıtımı konularında ülkemizin en
önemli sektörel buluşması olarak kabul edilen ulus-
lararası nitelikli fuar, yabancı ziyaretçilerden yoğun
katılım ve ilgi görüyor.

Borsan, akıllı bina teknolojileri ve 
elektrik sektörünün Türkiye’deki 

en önemli buluşmasında yerini aldı
40 yıllık köklü geçmişiyle ülkemizde ve 100’e yakın ülkeyi kapsayan geniş ihracat coğrafyasında
güçlü ve rekabetçi bir konuma sahip olan Borsan, 1-4 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Mer-
kezi’nde gerçekleşen A-Tech Fuarı’nda yerini aldı.





EXTRÜDER  KAFA – NİPEL – 
AYNA’LARININ BAKIMI ve KORUNMASI
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Ekstrüzyon prosesi, doğası gereği pahalı bir
faaliyet alanıdır ve maliyetleri mümkün olduğuncaen aza indirmek için takım bakımı yapmak önem-lidir.  

Takım = Para
(Doğrudan veya dolaylı, 
hemen veya daha sonra)

Kötü veya hasarlı takımlardan kaynaklanan
kayıplar(kalite sorunları,yeniden üretim v.s.) ma-liyetlidir.

Hurda üreten bir ekstrüderi çalışır durumda
tutmak pahalıdır.

Uygun takım bakımı ile, yukarıdaki sorunla-
rın çözü  

Yeni nipel ve aynalar, belirli bir spesifikas-
yona göre işlenerek eş merkezlilik ve hizalamasağlanır. Takımlardaki küçük bir hizalama hatası-nın(merkez kaçıklık), nihai üründe büyük sorun-lara yol açabileceğini unutmamak önemlidir.

Kirli, ihmal edilmiş ve yanlış ayarlanmış ta-
kımlar aşırı malzeme kullanımına sebeb olur. Bu
da aynanın kablodaki minimum kalınlık toleransınıkorumasını zorlaştırır. Fazla malzeme kullanımı(olumsuz varyans), şirketin kârlılığını doğrudan
etkileyen ve dolayısıyla müşterilerle kurulan de-
ğerli ilişkiye zarar verebilecek gereksiz maliyetlereyol açar.

Takımların bakımı ve temizliği gereklidir ve
buna tamamen hazır olduğunuzda(yönetim ve ça-lışanlar olarak) kolaydır. Bu, kaliteli bir ekstrüdeürün elde edilmesini sağlayan önemli ve kontrol
edilebilir bir aksiyondur.Sonuçta boyutsal özellik-
leri karşılayan, belirtilen minimum toleransı koru-
yan ve ekonomik olarak üretilmiş bir son ürün elde
edilebilir.

Uygun Bakım ve Temizlik Nasıl Yapılmalı?
Ekstruder kafası-nipel-ayna bakımı için özel olarak ayrılmış ve do-
natılmış bir çalışma arabası&masası kullanılmalıdır. Bu arabada
&masada yedek parça ve donanımlar bulunmalıdır. Yumuşak ve
temiz, yenilenebilir çalışma yüzeylerine sahip, temiz ve düzenli bir
çalışma alanı oluşturulmalıdır. 

Çalışma arabası&masası şunları içermelidir: 
- Yumuşak malzemeden yapılmış bir yüzey plakası.
- Bakır&pirinç gibi yumuşak bir metalden yapılmış çeneleri olan
mengene, pense, değişik çap ve boylarda çubuklar, nipel çıkarma
aletleri, bıçak, yumuşak yüzeyli çekiç, değişik  genişlikte kazıyıcılar, tül (blendaj şeklinde örülmüş) ve tel
fırçalar (düz, çeşitli çaplarda dairesel&tüp vs.).

- Kafa imalatçısının temin ettiği, kafanın sökülmesi ve tekrar toplanıp  monte edilmesi sırasında kullanı-
lacak yardımcı ekipmanlar.
- Temizlik solüsyonu(slikon bazlı olmayan,yüksek sıcaklığa dayanıklı tip) içeren bir sprey.
- Yumuşak, temiz bezler.
- Çoğu durumda, kafa ve takımlar hala yüksek sıcaklıktadır; bu nedenle taşıma sırasında sıcaklığa da-
yanımlı astarlı eldivenler ve kolluklar.
- Kafa ile birlikte imalatçı tarafından teslim edilen kullanım ve bakım kılavuzu(eğer yabancı dilde ise
Türkçe tercüme edilmiş formatında olmalı).
- Kumpas vb. ölçü aletleri. 

Bakır&pirinç görünümlü her türlü çelik tel fırça, bıçak, çekiç, tornavida, kazıyıcı, çubuk vs. kesinlikle
işletmeye alınmamalıdır.

Operatör Kullanım Kılavuzunun Kontrol Edilmesi ve Yararlı Tavsiyeler
Kullanım kılavuzunuzda belirtilen yönergeleri izleyin. Her kafanın kendine
özgü önerileri olabilir. Bu nedenle net olmayan bir şey varsa tedarikçinizle
iletişime geçin. Optimum performans doğru kullanım, bakım ve onarıma
bağlıdır.Bazı faydalı ipuçları aşağıdaki gibidir:
- Ekipmanınızı sıcakken temizleyin, böylece kalıntıların temizlenmesi
daha kolay olacaktır. Yüksek sıcaklığı korumak için, her seferinde bir par-
çayı çıkarıp temizlemek faydalı olacaktır. Temizlenecek parçanın soğu-
ması halinde tekrar ısıtmak için bir ısıtıcı fırın temin edilebilir. Bu fırın
kauçuk prosesi hariç diğer polimerlerde 300-350  jC sıcaklığa kadar kul-
lanılabilir.
- Plastik ve kauçuk gibi çift bileşenli çapraz kafaları temizlerken, her
zaman önce plastik takımı,daha sonra kauçuk takımı temizleyin.
- Tel Fırça,Bıçak, Kazıyıcı veya tornavida gibi çelik aletler asla kullanma-
yın. Bunlar, yüzeyleri çizebilir ve bozabilir.
- Açık alev kullanmayın! Bu, özellikle ince kesitlerde aşırı ısıya neden olur
ve bileşenlerin sertliğini, eş merkezliliğini ve toleranslarını değiştirebilir. 

Power Cables Consultancy      
Burhan AKŞİT     
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İletişim ve talepleriniz için;

- Extrüder kafasında kullanılan civatalar sıkılırken üreticinin tavsiyesine uygun torklar ile sıkılmalıdır, torkmetre kullanmak zorunlu olmalıdır.

- Sıcağa dayanımlı yağlar kullanılmalıdır, silikon bazlı yağlar kullanılamaz!

- Extrüder vidası ve kovanının çok daha kolay temizlenebilmesi için kullanılan polimere uygun temizlik&akıtma compoundları kullanmak komple temizlik

süresini kısaltabilir.

- Nipel ve aynaların deformasyon açısından kontrol edilmesi önemlidir. Çapaklar, çizikler ve sıyrıklar genellikle takımların dikkatsiz kullanımı ve/veya

depolanmasının bir sonucudur. Tahrip olmuş, kenarları kırılmış ve aşınmış nipel ve aynalar kullanılmamalıdır.

- Tek katmanlı extrüder kafasına kıyasla, çift ve üç katmanlı ekstrüder kafalarının temizlik ve kullanımı daha büyük bir zorluk teşkil eder. Sızdırmazlık

ve merkezleme yüzeylerinin sayısı arttıkça bu süreç daha uzun olacaktır.

- Yanlış kullanım ve kötü depolama teknikleri nedeniyle genellikle fiziksel alet hasarları meydana gelir. 

¶Kafa-nipel-ayna parçaları son derece hassas parçalardır. Nazik davranmak gerekir.

¶Yüzeyler ve kenarlar serttir ve bu nedenle bir miktar kırılgandır. Bu nedenle bir parçanın düşürülmesi veya parçaların birbirine çarpması

hasara yol açabilir.

- Nipeller ve aynalar, kuru ve temiz bir alanda uygun şekilde saklanmalıdır. 
§ Her nipel ve ayna için için ayrı bir alan en iyisidir. Bu alanlar yumuşak yüzeylere sahip olmalıdır.
§ Nipeller ve aynalar, birbirleriyle temas etmeyecek şekilde ayrılmalıdır. 
§ Stoklamadan önce tüm nipel ve aynalar iyice temizlenmelidir, ayna gibi görünmelidirler!

- Bir başka ve mükemmel temizlik yöntemi olarak, basınçlı hava + plastik parçacıklar ile çalışan blasting (kumlama) ekipmanının kullanılması önerilir.Kul-

lanılan extrüzyon parçalarının hiçbir zarar görmeden  temizlenebildiği çok kaliteli bir uygulamadır.









K 2025, the most relevant trade fair for the plastics and rubber in-
dustry worldwide, drew to a successful close on 15 October 2025
after 8 days. In view of the current difficult economic climate, many
companies in the plastics and rubber industry travelled to Düsseldorf
with rather subdued expectations. But the mood prevailing across
the fully occupied exhibition grounds proved outstanding on all trade
fair days. The plastics and rubber industry presented itself as more
innovative, international and determined than ever to actively shape
the transition to more sustainability, digitalisation and social respon-
sibility.  

“K has demonstrated once again just how much innovative power
and dynamism this sector holds. The enormous international inter-
est, the high demand for information and the multitude of concrete
investment conversations all the way to many contracts concluded
right on site underline the importance of this trade fair as a global
platform for pioneering solutions and partnership-based exchange,”
emphasises Marius Berlemann, Chief Operating Officer at Messe
Düsseldorf, and adds: “K is an indispensable compass in uncertain
times and once again succeeded in confirming its role as the most
important impulse provider and launch platform for the global plas-
tics and rubber industry, where numerous companies have unveiled
their innovations to the global public for the first time.”

Under the strapline “The Power of Plastics! Green – Smart – Re-
sponsible” 3,275 exhibitors from 66 nations presented forward-look-
ing technologies, products and processes along their entire value
chain across 18 exhibition halls and outdoor areas. Over 175,000
trade visitors from around 160 countries travelled to Düsseldorf
meaning that K attendance remained stable. K provided impressive
proof of its position as the industry’s most global trade fair: 73% of
all visitors came from abroad and over one third of these from over-
seas. A particularly strong representation was seen from China
(6,300 visitors) and India (6,400 visitors). A total of 10,000 visitors
travelled from the US and Brazil to K 2025. The trade fair again
stood out with an above-average ratio of decision-makers (67%).
“The environment we currently have to navigate remains enormously
challenging,” explained Ulrich Reifenhäuser, Chairman of the K 2025
Exhibitor Advisory Board. “But it is especially in such times that the
strength of our industry becomes visible. Every three years the
global plastics sector comes together here – and for good reason: K
is the place where innovations are launched, partnerships are
forged, and visions turn into reality. Plastics have been – and will re-
main – the most important material of our time. They fuse lightweight
design, utility, energy efficiency with versatility serving as pioneers of
progress in many applications – from medical technology to mobility
and energy supply. With improved recycling solutions and circular
concepts, they will increasingly become the most sustainable mate-
rial of our times.”

With its three central key topics “Shaping the Circular Economy”,
“Embracing Digitalisation” and “Caring about People” K 2025 struck
exactly the right chord with the spirit of the times. Machine and plant
builders impressively showed how efficiency, precision and resource
savings can be linked through their ultra-modern manufacturing sys-
tems and live demos. The segment of raw and auxiliary materials
also convinced the audience with its innovations: from bio-based
materials to recycled compounds to new additives that fuse function-
ality with sustainability, the exhibitors showcased an impressive
panoply of solutions for tomorrow’s material development. From
highly advanced recycling plants and alternative raw materials to
data-driven manufacturing systems to strategies for talent promotion
and resource savings – it was palpable in all halls: the sector has
taken up the challenges and works determinedly on solutions.

Visitors from throughout the world came hungry for information:
alongside recycling, resource savings and topics related to circular-
ity, conversations also centred on digitalisation, automation, artificial
intelligence, and efficiency increases, in particular.  

This year’s event was characterised by high satisfaction levels. Ac-
cording to preliminary survey results, 95% of visitors stated that they
had achieved their objectives at the trade fair. 98 per cent of trade
visitors rated the range of products and services on offer as excel-
lent or were very satisfied with it. Visitors were especially impressed
with the strong presence of market leaders and the multitude of in-
novators.
The numerous Specials at K 2025 also proved very popular with the
international audience. Especially the official Special Show “Plastics
Shape the Future” organised jointly by Plastics Europe Deutschland
and Messe Düsseldorf inspired with Expert Talks, panel discussions
and Start-up Pitches on various themed days. Just as compelling
was the VDMA Forum “The Power of Plastics”, which presented the
technical implementation of circular processes in plastic production
with live demos and expert talks. This programme was comple-
mented by the Start-up Zone and Science Campus bringing together
innovation and research. By presenting Rubberstreet under the pa-
tronage of wdk, K once again provided a showcase for the innova-
tive power of the elastomer industry. With the debut of “Women in
Plastics” K sent out an inspiring signal for more diversity, responsibil-
ity and a future-oriented industry. Guided Tours for a wide variety of
target groups such as industrial designers or young professionals
rounded off the package.

For a detailed review of K 2025 with exhibitor interviews and video
footage visit: K-LIVE
The next K will be held in Düsseldorf from 18 to 25 October 2028.

“The Power of Plastics! Green – Smart – Responsible” as a motto put into practice – sector boasts innovative power,
responsibility and a sense of departure.

K 2025 confirms its pole position as global No. 1
trade fair for the plastics and rubber industry
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8-15 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen K Fuarından Görüntüler
Images from the K Fair held on October 8-15, 2025
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8-15 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen K Fuarından Görüntüler
Images from the K Fair held on October 8-15, 2025
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8-15 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen K Fuarından Görüntüler
Images from the K Fair held on October 8-15, 2025
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8-15 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen K Fuarından Görüntüler
Images from the K Fair held on October 8-15, 2025
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Plastik endüstrisinin kalbinin attığı Plast Eurasia İstanbul 2025,
bu yıl 34. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Her yıl olduğu gibi
bu yıl da Türkiye’nin test cihazları alanındaki öncü markası DVT
DEVOTRANS, sektöre yön veren yenilikçi çözümleriyle fuarda
yerini alacak.

DVT DEVOTRANS: Güvenilir test teknolojilerinde Türkiye’nin
markası
Plastik, ambalaj, otomotiv, kimya ve birçok endüstri kolunda kul-
lanılan test cihazlarıyla uluslararası standartlarda üretim yapan
DVT DEVOTRANS, fuarda geniş ürün gamını ve yüksek tekno-
lojiyle donatılmış yeni modellerini sergileyecek. Firma, bu yıl da
ziyaretçilerini Salon 5, Stand 515A’da ağırlayacak.

DVT DEVOTRANS Genel Müdürü Hakan Ulutaş, fuar önce-
sinde yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: “Fuarlar üreticiler
açısından birer bayram niteliğindedir. Biz de her yıl olduğu gibi
bu yıl da hedef kitlemizle buluşmaktan, ürünlerimizi yakından
tanıtma fırsatı bulmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. DVT DE-
VOTRANS olarak, Türk mühendisliğini ve üretim gücünü dünya
pazarına taşımaya devam ediyoruz.”

Teknoloji, dayanıklılık ve yerli mühendislik gücü
Bir asra yaklaşan tecrübesiyle DVT DEVOTRANS, test cihazları
üretiminde Türkiye’nin en güvenilir markalarından biri konu-
munda. Firma; çekme-basma test cihazlarından torkmetrelere,
UV test kabinlerinden yanma test sistemlerine kadar yüzlerce

farklı ürünüyle Ar-Ge, kalite kontrol ve üretim hatlarında çözüm
sunuyor.
Bu çeşitlilik, Plast Eurasia gibi dev platformlarda firmanın “tek-
noloji, doğruluk ve güvenilirlik” ilkelerini uluslararası ölçekte yan-
sıtmasını sağlıyor.

Plast Eurasia İstanbul: Plastik endüstrisinin küresel buluşma
noktası
TÜYAP ve PAGEV iş birliğiyle düzenlenen Plast Eurasia İstanbul
Fuarı, plastik sanayisinin en önemli organizasyonlarından biri
olarak her yıl binlerce profesyoneli bir araya getiriyor.
2024 yılında 48 ülkeden 1.606 katılımcı ve 114 ülkeden
75.000’in üzerinde ziyaretçi fuarı takip etmişti. Avrupa’dan Orta
Doğu’ya, Afrika’dan Amerika’ya uzanan geniş ticaret ağı, fuarın
uluslararası etkisini gözler önüne seriyor.

Bu yıl da 3–6 Aralık 2025 tarihleri arasında, sektörün en yeni
teknolojileri ve ürünleri yine 
Plast Eurasia İstanbul’da sergilenecek.

DVT DEVOTRANS: Türkiye’den dünyaya uzanan güven
Fuarlarda yer aldığı her organizasyonda yoğun ilgi gören DVT
DEVOTRANS, yalnızca test cihazları üreticisi değil; aynı za-
manda kalite, hassasiyet ve dayanıklılık konusunda küresel öl-
çekte bir temsilci konumunda. Ürünleri 100’e yakın ülkeye
ulaşan firma, yerli üretim kabiliyetiyle Türk sanayisinin katma
değerli üretim gücünü de pekiştiriyor.

DVT DEVOTRANS, 
Plast Eurasia İstanbul 2025’te teknoloji ve

güvenin markası olarak yerini alıyor
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Türkiye’nin ticari araç markası Anadolu
Isuzu ve ülkemizin önde gelen sanayi ku-
ruluşlarından Borsan Kablo, TÜBİTAK 1707
çağrısı kapsamında ortak bir projelendirme
çalışması yapılması konusunda karar birli-
ğine vardı. Borsan Kablo’nun Anadolu Isu-
zu’ya gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında,
iki şirket arasında iş birliği imkânları ve
ortak projelere yönelik görüş alışverişinde
bulunuldu. Ziyarette olası iş birliği fırsatla-
rının değerlendirildiğini belirten Borsan
Kablo CEO’su Arbek Akay, “Görüşmemizde
özellikle otomotiv sektörüne yönelik yeni-
likçi kablo çözümleri ön plana çıktı. Bunun
yanı sıra, TÜBİTAK 1707 çağrısı kapsa-
mında ortak bir projelendirme çalışması ya-
pılması konusunda görüş birliğine varıldı.
Bu projeyle otomotiv sektörüne özel kablo-
ların yenilikçi malzeme teknolojileriyle ge-
liştirilmesini ve bu sayede hem yüksek
performanslı kabloların üretilmesi hem de
yerlileştirme faaliyetleriyle ithalat bağımlılı-
ğının azaltılmasını öngörüyoruz. Ziyaretimiz
kapsamında ayrıca saha ziyareti yaparak
üretim alanlarını yerinde inceleme ve uygu-
lamaları gözlemleme fırsatı bulduk. Ana-
dolu Isuzu yöneticilerine nazik ev
sahiplikleri için teşekkür ediyoruz” dedi.

İş birliği kapsamında Borsan Ar-Ge uzman-
lığıyla geliştirilecek ürünlerin, Anadolu Isu-
zu’nun ihtiyaçlarına yönelik olarak
tasarlanması planlanıyor. Proje çıktılarının
fikri mülkiyet hakları ve patent süreçleri gö-
zetilerek ticarileştirilmesiyle, Türkiye’nin tek-
nolojik yetkinliklerinin güçlendirilmesine
katkı sağlanması da hedefler arasında yer
alıyor.

Bu stratejik iş birliği, sadece yeni ürünlerin
geliştirilmesine değil, aynı zamanda Türki-
ye’nin otomotiv sektöründe yerli üretim kap-
asitesinin artırılmasına ve global pazarda
rekabet gücünün yükseltilmesine zemin ha-
zırlıyor. 40 yıllık köklü geçmişiyle Türki-
ye’nin en büyük 400 Sanayi kuruluşu ve ilk
400 ihracatçısı arasında yer alan Borsan
Kablo, Ar-Ge odaklı yaklaşımı ve inovatif
çözümleriyle, Anadolu Isuzu ile birlikte hem
yerli ve milli teknolojilerin gelişimine katkı
sağlamayı hem de global pazarda katma
değer yaratmayı amaçlıyor.

Borsan Kablo Anadolu Isuzu ziyaretine
CEO Arbek Akay, Ar-Ge ve Kurumsal İliş-
kiler Direktörü Ekrem Altan ve Proje Mü-
dürü Dr. Selin Ceren Yamak katılırken;
Anadolu Isuzu’dan Ar-Ge Grup Direktörü
Hakan Kefeoğlu, Ar-Ge Donanım Sistemleri
Geliştirme Müdürü Muhammet Likoğlu,
Fikri Sınai Haklar & Teşvik Takım Müdürü
Sonay Uluca Ar-Ge Donanım Sistemleri
Proje Takım Lideri Mustafa Aksoy, Fikri
Sınai Haklar & Teşvik Takım Lideri Gülenay
Tunç, Yurt İçi Tedarik ve Lojistik Uzmanı
Kemal Özçakır toplantıya katıldılar.

Borsan Kablo ve Anadolu Isuzu,
TÜBİTAK 1707 çağrısı kapsamında 

iş birliği olasılıklarını araştırıyor

Arbek Akay/ Borsan Kablo CEO’su
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FOR 45 YEARS, WE HAVE BEEN DELIVERING ENERGY TO OVER 100  COUNTRIES.
45 YILDIR, 100'DEN FAZLA ÜLKEYE ENERJİ TAŞIYORUZ.
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